様式第5号(第6条関係)

福津市エコショップ実施状況報告書

年  月  日

 福津市長          様

所在地

名 称

代表者

 福津市エコショップ認定制度実施要綱第6条の規定により、下記のとおり報告します。

記

店舗等名称

(フリガナ)

所 在 地

(フリガナ)

〒   ―

電 話

F A X

メ ー ル

代 表 者

担 当 者

業 種

実 施 状 況 別紙「福津市エコショップ取組シート」のとおり

※1 本年度実施された項目には○印をつけてください。